РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ЗАЛАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

» /У7  ̂ 2024г.

РЕШЕНИЕ ^ 2

Об установлении границ территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление «Благовест»

Рассмотрев документы по установлению границ территориального
общественного самоуправления «Благовест», в соответствии с Федеральным
законом от 6 октября 2003г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о
территориальном общественном самоуправлении на территории
Заларинского муниципального образования, утверждённым решением Думы
Заларинского муниципального образования от 14.02.2014г. № 74,
руководствуясь Уставом Заларинского МО,

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление «Благовест», согласно
Приложению № 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Думы Заларинского м

yf®/-
Муниципального образования а _ В.С. Орноев

му '

Г лава Заларинского
Муниципального образова: В.Г. Давыдов